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Ehdotus voitonjaosta 

Sampo Oyj:n osinkopolitiikan mukaan Sampo tulee maksamaan vakaata ja kestävällä tasolla 

olevaa perusosinkoa, joka kasvaa konsernin operatiivisen tuloksen mukaisesti ajan myötä. 

Tämän lisäksi ylimääräistä pääomaa palautetaan omien osakkeiden takaisinostojen ja/tai 

lisäosingon muodossa siltä osin kuin sitä ei käytetä liiketoiminnan kehittämiseen. 

Vuoden 2025 voitonjakoon sovellettavan Sampo Oyj:n osinkopolitiikan mukaan maksettujen 

osinkojen kokonaismäärän tulee olla vähintään 70 prosenttia Sampo-konsernin 

operatiivisesta tuloksesta. Konsernin tilikauden 2025 operatiivinen tulos oli 1 343 miljoonaa 

euroa. Emoyhtiön voitonjakokelpoiset varat ovat 8 150 miljoonaa euroa, josta tilikauden 

2025 voitto on 1 504 miljoonaa euroa.  

Hallitus ehdottaa yllä esitettyjen linjausten mukaisesti varsinaiselle yhtiökokoukselle osinkoa 

maksettavaksi 0,36 euroa kullekin yhtiön osakkeelle, lukuun ottamatta osingonmaksun 

täsmäytyspäivänä 24.4.2026 Sampo Oyj:n hallussa olevia osakkeita.  

Hallituksen varsinaiselle yhtiökokoukselle ehdottama kokonaisosinko vastaa 956 miljoonaa 

euroa ja voitonjakosuhde on 71 prosenttia konsernin tilikauden 2025 operatiivisesta 

tuloksesta.  

Loput varoista jätetään yhtiön omaan pääomaan. Ehdotetun osingon huomioimisen jälkeen 

emoyhtiön tilikauden 2025 jakokelpoiset varat ovat noin 7 194 miljoonaa euroa ja konsernin 

Solvenssi II -vakavaraisuussuhde 174 prosenttia. Konsernin velkaisuusaste oli vuoden 2025 

lopussa 23,6 prosenttia.  

Osingonmaksu 

Osinko ehdotetaan maksettavan osakkeenomistajille, jotka ovat osingonmaksun 

täsmäytyspäivänä 24.4.2026 merkittyinä Euroclear Finland Oy:n Suomessa, Euroclear 

Sweden AB:n Ruotsissa tai VP Securities A/S:n Tanskassa ylläpitämään yhtiön 

osakasluetteloon. Osakkeenomistajille, joiden osakkeet on rekisteröity Euroclear Finland 

Oy:ssä, maksupäivä on 5.5.2026. Osakkeenomistajille, joiden osakkeet on rekisteröity 

Suomen ulkopuolella, osinko maksetaan Euroclear Sweden AB:n ja VP Securities A/S:n 

käytäntöjen mukaisesti ja se toteutuu mahdollisesti myöhemmin. 

Taloudellinen asema 

Yhtiön taloudellisessa asemassa ei tilikauden päättymisen jälkeen ole tapahtunut olennaisia 

muutoksia. Yhtiön maksuvalmius on hyvä, eikä ehdotettu voitonjako vaaranna hallituksen 

näkemyksen mukaan yhtiön maksukykyä. 
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